

Nordjysk IT Service ApS

Marie Grubbes Vej 6

9380 Vestbjerg

CVR-nr. 32159400

Årsrapport for 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2018

Søren Hvarregaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordjydsk IT Service ApS Marie Grubbes Vej 6 9380 Vestbjerg
CVR-nr.	32159400
Stiftelsesdato	2. juni 2009
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Søren Hvarregaard Pedersen, Direktør
Revisor	ReVision+ Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vandværksvej 2 9280 Storvorde CVR-nr.: 38914766
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive IT virksomhed indenfor IT branchen omfattende salg og konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 29.947, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 206.692, og en egenkapital på kr. 58.713.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men forventeligt på grund af ændringer i IT branchens forretningsområder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en forbedret udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år på baggrund af tilpasninger i løbet af 2018.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktivitet ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktprocesser.

Ejerforhold

I følge selskabets særlige aktionærfortegnelse besidder følgende selskabsdeltagere mindst 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller aktier hvis pålydende værdi udgør mindst 5% af aktiekapitalen, dog mindst kr. 100.000:

66,67% ejes af CVR nr.: 32 15 92 14 Hvarregaard Holding ApS.

33,33% ejes af CVR nr.: 26 83 46 35 UKL Trading ApS.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		321.706	260.084
Personaleomkostninger	1	-309.743	-398.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-710
Driftsresultat		11.963	-138.957
Andre finansielle indtægter		900	100
Finansielle omkostninger		-174	-148
Resultat før skat		12.689	-139.005
Skat af årets resultat	2	17.258	30.580
Årets resultat		29.947	-108.425
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.947	-108.426
Resultatdisponering		29.947	-108.426

Nordjysk IT Service ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		866	756
Varebeholdninger		866	756
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.437	42.535
Udskudte skatteaktiver		58.588	61.380
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		7	7
Andre tilgodehavender		7.500	7.500
Tilgodehavender		102.532	111.422
Likvide beholdninger		103.294	64.225
Omsætningsaktiver		206.692	176.403
Aktiver		206.692	176.403

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-66.287	-96.234
Egenkapital		58.713	28.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.835	13.112
Selskabsskat		0	20.050
Anden gæld	5	69.144	114.474
Kortfristede gældsforpligtelser		147.979	147.636
Gældsforpligtelser		147.979	147.636
Passiver		206.692	176.402
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	298.401	383.041
Andre omkostninger til social sikring	6.435	9.940
Andre personaleomkostninger	4.907	5.350
	309.743	398.331
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	-2.792	0
Reg. skat vedr. tidligere år	20.050	30.580
	17.258	30.580
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	96.234	-12.192
Årets tilgang	-29.947	108.426
Saldo ultimo	66.287	96.234
5. Anden gæld		
Skyldig moms	16.111	56.524
Skyldige omkostninger	10.000	0
Skyldig A-skat	7.065	8.499
Skyldig ATP	458	1.420
Skyldig AM-bidrag	1.992	2.392
Hensat feriepengeforpligtelse	33.518	45.640
	69.144	114.475
6. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		